INDICAÇÃO Nº 49/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal que providencie  o recapeamento da massa asfáltica da Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, principalmente na latura do nº3701, até o trevo que dá acesso ao Automóvel Clube.

JUSTIFICATIVA

A referida via dá acesso a muitos bairros e também a rodovia Fernão Dias e estando ela tomada pelos buracos, coloca em risco a vida dos motoristas que circulam pelo local.

Sala das Sessões, 06 de Março de 2006.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE